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Presentación de la empresa

mailto:ime@ime-gmbh.com


La clave de nuestro éxito: 

el servicio



De un vistazo

Más de 35 años de experiencia en el sector.

Equipo joven, dinámico y experimentado.

Gestión de nuevos mercados en todo el mundo.

Ampliación constante del catálogo de productos para piezas originales.

Trayectoria de éxito con crecimiento en ventas exponenciales.



Nuestros productos

Piezas de recambio para:

• Maquinaria de construcción

• Vehículos aeroportuarios

• Limpieza urbana

• Vehículos para servicios de 
invierno

• Logística

• Vehículos ferroviarios

• Locomotoras

• Maquinaria agrícola



Nuestra selección de las 
mejores marcas asociadas

….y muchas más



¿Por qué elegir IME?

La satisfacción del cliente es nuestro principal objetivo.

Certificado de calidad DIN ISO 9001

Relaciones sólidas con proveedores a largo plazo.

Larga experiencia: Know how

Siempre a la última. Uso de hardware y software innovadores.



País exportador

Desde Alemania a todo el mundo



Tendencia de ventas
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Nuestro equipo

Rainer Fischer
Gerente

r.fischer@ime-gmbh.com

Véronique Weisheit
Asistente de dirección

v.weisheit@ime-gmbh.com

Claudius Witte
Jefe comercial

c.witte@ime-gmbh.com

Torsten Heins
Servicio comercial

t.heins@ime-gmbh.com

Serghei Borsci
Servicio comercial

s.borsci@ime-gmbh.com

Mathis Kelkert
Servicio comercial

m.kelkert@ime-gmbh.com

Julius Bertram
Servicio comercial

j.bertram@ime-gmbh.com

Robert Buchholz
Logística

r.buchholz@ime-gmbh.com

Silke Bade
Contabilidad

s.bade@ime-gmbh.com

Ulrike Kämmerer
Márketing

u.kaemmerer@ime-gmbh.com
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